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1. Johdanto 
Båssastrandenin kaava-alueen vesialueet kuuluvat Natura 2000 -
alueeseen, jonka nimi on Tammisaaren ja Hangon saariston ja Poh-
janpitäjänlahden merensuojelualue ja aluetunnus FI0100005 (kartta 
1). Raportissa käytetään alueesta lyhytnimeä ”Merensuojelualue”. 

Tässä raportissa arvioidaan kaavan vaikutuksia Merensuojelualueen 
Natura 2000 -suojelun perusteina oleviin luontotyyppeihin ja lajeihin.   

Arvio pohjautuu vesialueen luontoselvitykseen (Vuorinen & Virta 2017) 
ja maa- ja ranta-alueelta vuonna 2012 tehtyyn luontoselvitykseen 
(Lindholm & Vuorinen 2013) ja muuhun alueesta olemassa olevaan 
tietoon, erityisesti ympäristöhallinnon aineistoon. 

Arvion on laatinut Raaseporin kaupungin kaupunkisuunnitteluosaston 
toimeksiannosta luontokartoittaja (eat) Esko Vuorinen (Silvestris 
luontoselvitys oy).  

 

 
Kartta 1. Merensuojelualueen rajaus ja kaava-alueen sijainti 



  

2. Natura-alueiden suojelu ja arvioinnin perusteet 
Natura-verkoston avulla suojellaan EU:n luontodirektiivin 
(892/43/ETY) ja lintudirektiivin (79/409/ETY) tarkoittamia luonto-
tyyppejä, lajeja ja niiden elinympäristöjä, jotka esiintyvät jäsenvaltioi-
den Natura-verkostoon ilmoittamilla tai ehdottamilla alueilla.  

Tammisaaren ja Hangon saariston ja Pohjanpitäjänlahden merensuo-
jelualue (FI0100005) kuuluu sekä luonto- että lintudirektiivin nojalla 
suojeltaviin alueisiin eli se edustaa SCI/SPA-aluetyyppiä.   

Merensuojelualueen vesialueilla suojellaan merenpohjaa, vedenalaista 
luontoa ja veden laatua vesilain nojalla. Alueella säädellään mm. 
ruoppauksia, merenpohjan rakentamista ja suurehkojen huvivenesa-
tamien rakentamista. Alueella jo olevia satamia ja väyliä voidaan kui-
tenkin käyttää ja kunnostaa vaarantamatta alueen suojelun tarkoitusta. 
(Ympäristöhallinto 2002) 

Luonnonsuojelulain 66 §:n mukaan viranomainen ei saa myöntää lu-
paa tai hyväksyä suunnitelmaa, jonka voidaan arvioida merkittävällä 
tavalla heikentävän niitä luontoarvoja, joiden suojelemiseksi alue on 
liitetty Natura-verkostoon. Lain 65 §:ssä on hankkeiden ja suunnitel-
mien Natura-vaikutusten arvioinnista todettu: 

”Jos hanke tai suunnitelma joko yksistään tai tarkasteltuna yhdessä 
muiden hankkeiden ja suunnitelmien kanssa todennäköisesti merkit-
tävästi heikentää valtioneuvoston Natura 2000 -verkostoon ehdotta-
man tai verkostoon sisällytetyn alueen niitä luonnonarvoja, joiden 
suojelemiseksi alue on sisällytetty tai on tarkoitus sisällyttää Natura 
2000 -verkostoon, hankkeen toteuttajan tai suunnitelman laatijan on 
asianmukaisella tavalla arvioitava nämä vaikutukset” (Luonnonsuoje-
lulaki 65.1 §). 

Natura-vaikutusten arviointivelvollisuus syntyy, mikäli hankkeen vai-
kutukset a) kohdistuvat Natura-alueen suojelun perusteena oleviin 
luontoarvoihin, b) ovat luonteeltaan heikentäviä, c) ovat laadultaan 
merkittäviä, sekä d) ovat ennalta arvioiden todennäköisiä. 

Natura 2000 -verkoston tietoja ollaan päivittämässä ja mm. suojelun 
perusteena olevaa lajistotietoa on ajantasaistettu (Ympäristöministe-
riö 1.9.2016). Näistä aineistoista on järjestetty kuulemiskierrokset 
vuonna 2016. Uudistetut tiedot ovat tulossa voimaan lähiaikoina, ja ne 
on otettu huomioon tässä arvioinnissa.  

Tässä raportissa on arvioitu hankkeen vaikutuksia sekä tällä hetkellä 
suojelun perusteena oleviin luonnonarvoihin, että myös luontoarvoi-
hin, jotka ovat suojelun perusteena tulevaisuudessa.  

Tämänhetkiset suojelunperusteet löytyvät Natura-alueen tietolomak-
keelta (Ympäristöhallinto 2002).  



  

3. Kaavahanke 
Kaavahanke koskee n. 41 hehtaarin aluetta Tammisaaren kaupunki-
keskuksen eteläpuolella, Båssafjärdenin itärannalla (Raaseporin kau-
punki 2017).  

Kaavan tavoitteena on sijoittaa alueelle mm:  

• venevalkama jonne saa sijoittaa venelaitureita 

• mahdollinen uimaranta. 

Sekä venelaiturit että uimaranta tulisivat Merensuojelualueelle. Kysei-
nen vesialue on laajuudeltaan noin 1,55 hehtaaria (kartta 2). Kaava-
alueen sisällä, suunniteltujen venepaikan ja uimarannan alueella on 
noin 140 metriä rantaviivaa. Lisäksi tästä kohdasta pohjoiseen kaava-
alueen raja kulkee rantaviivassa tai aivan sen lähellä noin 200 metriä. 
Kaikki mainittu rantaviiva on merensuojelualueen rantaa.  

Kaavaan kuuluvalla vesialueella kasvaa rannan myötäisesti varsin ti-
heä ruovikko. Ruovikkovyön leveys on 15–30 metriä. Ruovikon ulko-
reuna on noin kahden metrin syvyydellä. Avovesialueen syvyys on 
enimmäkseen 2-3 metriä. Alueen eteläosassa on matalampi sora-
hiekkasärkkä, jossa vedensyvyys on 0,5-2 metriä.    

Syvyydeltään alue sopii ilman suurempaa ruoppausta venevalkamaksi. 
Rannan tuntuman ruovikon poistamiseksi tarvitaan kuitenkin ruop-
pausta.  Myös alueen käyttö uimarannaksi vaatii ruovikon poistoa ja 
pohjan käsittelyä niin, että ruovikko ei pääse kasvamaan alueelle (esim. 
ruo’on juurikerroksen poistoruoppaus, suodatinkankaan asentaminen, 
hiekkatäyttö). 

Båssafjärdenin veteen ja luontoon kohdistuu ja on kohdistunut jo en-
nen Natura 2000 -alueen perustamista runsaasti ihmisvaikutuksia 
(Havsmanualen):  

• Skeppsholmenin puhdistamon vedet johdetaan alueelle 

• alueella on pienvenesatama 

• veneväylä kulkee Jomalvikin kanavan kautta  

• Ormnäsissä on leirintäalue 

• asutus on tiheää, erityisesti vesialueen koillispuolella 

• vapaa-ajankalastajia on paljon 

• rantoja on käsitelty ja ruopattu, ruovikoita niitetään paikoin 

• valuma-alueelta kohdistuu vesialueelle paljon hajakuormitusta 
(maatalous ja haja-asutus)  

Alueelta ei ole tiedossa muita uusia hankkeita, joilla olisi merkittäviä 
vaikutuksia Merensuojelualueeseen yhdessä Båssatrandenin asema-
kaavan kanssa.   



  

 

 
Kartta 2. Kaava-alue ja Natura 2000 -rajaus (ote kaavaluonnoksesta 22.2.2017) 



  

4. Arvioinnin kohteena olevat luonnonarvot 
Merensuojelualueen tietolomakkeessa on lueteltu alueen Natura 2000 
-suojelun perusteina olevat luontotyypit ja lajit (liitetaulukot 1-4).  

 

4.1. Luontotyypit 
Merensuojelualueen Natura 2000 (SCI) -suojelun perusteina on 30 
luontotyyppiä. Nämä on lueteltu liitteessä 1. Liitteessä on myös tule-
van suojelunperustetarkistuksen mukaiset suojelunperusteluontotyy-
pit. Tarkistuksessa perusteista on putoamassa pois yksi luontotyyppi 
ja lisäyksenä tulee kuusi luontotyyppiä.  

Kaava-alueen vesialue osa Båssafjärdeniä, joka edustaa luontotyyp-
piä 1160 (laajat matalat lahdet).  

Kaava-alueen rannan niittyvyöhyke edustaa luontotyyppiä 6430 (kos-
teat suurruohoniityt), mutta kyseinen niittykaista ei sisälly Natura 
2000 -alueeseen, koska rajaus noudattaa rantaviivaa ja niittyvyöhyke 
on keskiveden tason yläpuolella.   

 

4.2. Eläimet (SCI) 
Tietolomakkeessa mainituista eläinlajeista neljä on Natura 2000 (SCI) 
-suojelun perusteina: harmaahylje, kapeasiemenkotilo ja täplälampi-
korento (liitetaulukko 2). 

Harmaahylje voi tilapäisesti liikkua meren sisälahdilla kuten Båssa-
fjärdenillä, mutta alue ei ole sille merkittävää, keskeistä elinympäris-
töä.  

Kapeasiemenkotilo elää kalkkipitoisissa merenrantalehdoissa ja 
rantavyöhykkeissä, joten se voisi periaatteessa viihtyä myös kaava-
alueen ranta-alueella. Lajista tehdyt tuoreimmat havainnot merensuo-
jelualueelta ovat kuitenkin toista sataa vuotta vanhoja, ja laji ollaankin 
poistamassa suojelunperustelajeista.  On hyvin epätodennäköistä, että 
kapeasiemenkotiloa esiintyisi kaava-alueella tai sen lähettyvillä.  

Täplälampikorento vaatii elinympäristöltään kelluslehtisiä vesikas-
veja, kuten lumpeita ja ulpukoita. Kaava-alueella ei näitä esiinny, eikä 
alueen lähelläkään, joten täplälampikorento ei kuulu alueen lajistoon. 

Meriuposkuoriainen on tulossa uudeksi suojelunperusteeksi. Kaa-
va-alueella esiintyy jonkin verran lajin ravintokasveja, hapsivitaa ja 
ärviöitä, mutta alue on muuten lajille huonosti sopivaa eli liian syvää 
ja merenkäynnille altista.  On epätodennäköistä, että alueella esiintyisi 
meriuposkuoriaista. 

Tietolomakkeessa mainitaan edellä mainittujen neljän lajin lisäksi 25 
muuta eläinlajia, jotka ovat huomionarvoisia, harvinaisia tai uhanalai-
sia, mutta eivät varsinaisesti Natura-suojelun perusteena.  Tarkiste-
tussa luettelossa näitä lisälajeja on 83, joista kolme perhoslajia voisi 
mahdollisesti esiintyä kaava-alueella, koska niiden toukkien ravinto-
kasveja esiintyy siellä (liite 2). 



  

4.3. Kasvit ja sienet 
Kasvi- tai sienilajeissa ei ole Natura-suojelun perustelajeja (liitetau-
lukko 3). Tietolomakkeessa on lueteltu 28 lajia, joista kaava-alueella 
esiintyy tähtimukulaparta. Suojeluperusteiden päivityksessä tieto-
lomakkeen lajiluettelo uudistetaan eli lajeja poistetaan ja uusia lisä-
tään, mutta tähtimukulaparta pysyy luettelossa.  

 

4.4. Linnut (SPA) 
Linnut ovat perusteena merensuojelualueen lintudirektiivin mukaisel-
le suojelulle. Tietolomakkeessa on mainittu 46 lintulajia, joista 40 on 
Natura 2000 (SPA) -suojelun perusteena. Suojeluperusteiden päivi-
tyksessä lajeja poistuu ja uusia lisätään, joten kokonaislajimäärä tulee 
olemaan 56, joista 7 lajia eivät ole varsinaisia suojelun perustelajeja. 
(liitetaulukko 4) 

Yksikään tietolomakkeen lajeista ei esiinny pesivänä kaava-alueella. 
Alueella on havaittu ruokailevan harmaahaikara ja nuolihaukka. 
Nuolihaukka pesii ilmeisesti lähisaaressa. Båssafjärdenin vesialueella 
saalistavat tiirat (kalatiira, lapintiira ja räyskä) ja rantametsissä tikat 
(harmaapäätikka, palokärki ja pikkutikka).  

Jos kaava-alueen ranta muutetaan uimarannaksi ja ruovikko poiste-
taan, hyödyttänee syntynyt avoranta joitain muuttolintuja. Erityisesti 
kahlaajat käyttävät matalia avorantoja ruokailualueinaan. Näitä laje-
ja ovat isosirri, pikkusirri, lapinsirri, kuovisirri, suosirri, jänkäsirriäi-
nen, suokukko, jänkäkurppa, mustaviklo, liro ja vesipääsky.  



  

5. Kaavan vaikutukset suojeluarvoihin  

5.1.Vaikutukset luontotyyppeihin 
Tammisaaren ja Hangon saariston ja Pohjanpitäjänlahden merensuo-
jelualue on laaja alue (526 km2). Merensuojelualueesta on luontotyyp-
piä 1160 (laajat matalat lahdet) edustavaa aluetta yhteensä 500 heh-
taaria. Pinta-alatieto on karkea arvio. Luontotyypin edustavuus me-
rensuojelualueella on arvioitu olevan erinomainen eli A-luokkaa. (Ym-
päristöministeriö 1.9.2016 & liitetaulukko 1) 

Kaava-alueella luontotyyppi 1160 esiintyy edustavuudeltaan heikenty-
neenä. Heikentyminen johtuu syvempien pohjien hapettomuudesta, 
joka ilmenee vesikasvillisuuden yksipuolistumisena ja rihmamaisten 
levien runsautena.  Kaistalla lähellä ruovikkoa luontotyyppi on kuiten-
kin edustavaa, kasvistoltaan monilajista.  

Kaava-alueeseen sisältyvän vesialueen muuttaminen venevalkamaksi 
ja uimarannaksi koskee noin 1-1,5 hehtaaria eli noin 0,3 prosentin 
osuutta luontotyypin pinta-alasta.  

Koko rantaviivaa reunustaa n. 25 metriä leveänä vyöhykkeenä melko 
tiivis ruovikko. Alueelle suunniteltu venevalkama ja uimaranta vaati-
vat rannan muokkausta, mm. ruovikon poistoa ruoppaamalla. Jos ar-
vioidaan yhden venelaiturin vaativan 40 metrin aukon avaamisen ruo-
vikkoon, tarkoittaa tämä noin 0,1 hehtaarin ruoppausta, josta tulee 
500–1000 kuutiometriä ruoppausmassaa. Uimarannan perustaminen 
tarkoittaa vähintään samansuuruista ruoppausta. Sen lisäksi uimaran-
taan on asennettava suodatinkangas ja tehtävä hiekkatäyttö, jotta ran-
ta pysyisi uimakäyttöön sopivana eikä kasvaisi umpeen.  

Ruoppaukset samentavat vettä työn aikana ja kiintoainesta kulkeutuu 
ympäröiville pohjille. Luontotyypille tämä vaikutus on tilapäinen ja 
lievästi haitallinen.  

Ruoppausmassojen läjitys vesialueelle aiheuttaisi myös veden samen-
tumista ja kiintoaineksen leviämistä sekä myös mahdollisesti virtaus-
ten muutoksia.  

Ruoppauksilla vähennetään ruovikkoalaa. Jos ruoppauksissa jätetään 
koskematta näkinpartaisniittyä kasvava särkkä, on myös vaikutus 
luontotyyppiin 1160 korkeintaan lievästi haitallinen. Ruoppausala, 
jossa on otettu huomioon näkinpartaisniitty ja sen suojavyöhyke on 
merkitty karttaan 2. 

Venelaiturin rakentaminen ja käyttö lisää liikennettä vesialueella. Bås-
safjärdenillä on ennestäänkin kesäaikaan vilkasta veneliikennettä. Ve-
neliikenteen haitat matalilla vesialueilla johtuvat erityisesti potkurivir-
tauksista. Virtaukset irrottavat pohjalietettä ja katkovat putkilokasveja 
ja näkinpartaisleviä. Kaava-alueen avovesialue on kuitenkin niin syvää, 
että potkurivirtausten haitat jäävät melko vähäisiksi.   

Kaavalla ei ole käytännössä vaikutusta muihin merensuojelualueen 
luontotyyppeihin. 

 Venevalkama/satama ja uimapaikka aiheuttavat luontotyypille 
1160 kielteisiä vaikutuksia. Vaikutusten lieventämiseksi suositel-
laan, että vesialueelle ei läjitetä ruoppausmassoja ja että särkkä-
aluetta lähiympäristöineen ei ruopata. Toisena lievennystoimena 
suositellaan, että alueelle rakennettavien venepaikkojen määrä on 



  

korkeintaan 60. Huvivenesataman pitäjälle pitää asettaa velvolli-
suus ottaa vastaan jätteitä aluksista. Näiden lievennysten ansiosta 
venelaiturin ja uimarannan perustaminen eivät merkittävästi hei-
kennä luontotyyppiä. 

 

 

 
Kartta 2. Ruoppausalue 



  

5.2. Vaikutukset lajistoon 
Vaikutuksia on tarkasteltu vain niiden lajien osalta, joihin kaavalla voi 
olla merkittäviä vaikutusta (liitetaulukot 2-4). 

Tähtimukulaparta 

Tähtimukulaparta (Nitellopsis obtusa) on harvinainen näkinpartaisle-
viin (Charophyta) kuuluva kookas levä, jonka Itämeren alueen esiin-
tymistä valtaosa on Pohjanpitäjänlahdella ja Tammisaaren keskustan 
läheisillä vesialueilla. Lajia on löydetty myös kahdesta kalkkipitoisesta 
järvestä Ahvenanmaalta, ja etelämpänä se esiintyykin myös sisävesissä. 
Vesistöjen rehevöitymistä ja vesiliikennettä pidetään uhkina lajille. 
Tähtimukulaparta on uhanalaisuusluokituksen mukaan vaarantunut 
(VU) laji. Tämä lisäksi laji on luokiteltu luonnonsuojelulain 46 §:n 
mukaan uhanalaiseksi lajiksi.  

Tähtimukulaparta ei ole varsinainen Natura 2000 -suojelun perustela-
ji merensuojelualueella, vaan kuuluu muihin huomionarvoisiin lajei-
hin, jotka on lueteltu alueen tietolomakkeessa. 

Havsmanualen-selvityksessä lajia havaittiin 22 pisteessä 56 kartoitus-
pisteestä Båssafjärdenillä. Tämä tarkoittaa, että laji on tällä vesialueel-
la yleinen. Muutamassa pisteessä lajia esiintyi niukkana jopa lähellä 
veneväyliä. Samoin Ormnäsin leirintäalueen uimapaikan reunalla. 
Runsaimmat esiintymät ovat kuitenkin ihmistoimilta suojaisissa koh-
dissa. Pohjanpitäjänlahdella, jossa laji on huomattavasti vähälu-
kuisampi, sitä esiintyy vain kauempana venesatamista ja -väylistä. 

Alueella havaittiin luontoselvityksessä elokuussa 2017 runsas esiinty-
mä tähtimukulapartaa (Vuorinen & Virta 2017). Venesataman ja ui-
marannan perustaminen tulevat todennäköisesti vähentämään lajia 
kaava-alueelta. On mahdollista, että lajin esiintymä häviää kokonaan.  

Heikentävää vaikutusta ei todennäköisesti juurikaan lievennä ruopat-
tavan alueen pienentäminen, vaan lajin nykyisen runsaan esiintymän 
turvaisi parhaiten alueen jättäminen luonnontilaan.  

Harmaahaikara 

Harmaahaikaralle kaava-alueen rannat ovat saalistusaluetta. Lisään-
tyvä ihmisten liikkuminen aiheuttaa lajille häiriötä. Lajilla on Båssa-
fjärdenin alueella kuitenkin paljon sopivia, rauhallisia saalistusalueita.  
Venesataman ja uimarannan perustaminen eivät todennäköisesti 
merkittävästi heikennä harmaahaikaran elinoloja.  

Nuolihaukka 

Nuolihaukka pesii todennäköisesti lähisaarella. Laji saalistaa mm. 
kaava-alueen rannalla. Venesataman ja uimarannan perustaminen ai-
heuttavat lisääntynyttä häiriötä saalistaville linnuille. Häiriö ei liene 
ole merkittävä heikennys, vaan nuolihaukan reviiri säilyy todennäköi-
sesti lajille elinkelpoisena, koska alueella on runsaasti lajille soveltu-
vaa saalistusaluetta.    

 

 



  

Harmaapäätikka, palokärki, pikkutikka 

Tikkalinnut eivät kaava-alueella käytä varsinaista Natura 2000 -
aluetta ruokailuun tai pesimiseen. Kaava-alueen rantavyöhykkeen 
puustolla on merkitystä lajeille ruokailu- ja pesimäpuina. Ranta-
vyöhykkeen puusto tulisi säilyttää koskemattomana. 

Kahlaajat 

Isosirri, pikkusirri, lapinsirri, kuovisirri, suosirri, jänkäsirriäinen, suo-
kukko, jänkäkurppa, mustaviklo, liro ja vesipääsky ovat kahlaajia, jot-
ka levähtävät muutolla avorannoilla. Ruovikon poisto ja uimarannan 
perustaminen luovat lajeille mahdollisesti sopivaa ruokailuympäristöä.    



  

6. Johtopäätökset 
Heikentävien vaikutusten laatu ja todennäköisyys 

Venesataman ja uimarannan perustamisella on jonkin verran heiken-
täviä vaikutuksia Tammisaaren ja Hangon saariston ja Pohjanpitäjän-
lahden merensuojelualueen (FI0100005) Natura 2000 -suojelun pe-
rusteena oleville luontotyypeille tai lajistolle.  

Ei ole todennäköistä, että nämä heikentävät vaikutukset olisivat mer-
kittäviä, jos kaavan mukaan:  

- vesialueen eteläosan näkinpartaissärkkä jätetään luonnontilaan,  

- mahdolliset ruoppaukset rajoittuvat ruovikkovyöhykkeeseen eli 
korkeintaan kahden metrin syvyyteen keskiveden tasosta, 

- ruoppausmassoja ei läjitetä mereen, 

- venesatamaan ei tule enempää kuin 60 venepaikkaa 

- rantavyöhykkeen puusto säilytetään koskemattomana. 

 

Heikentävien vaikutusten kesto 

Heikentävät vaikutukset ovat enimmäkseen pysyviä.  

 

Yhteisvaikutukset muiden hankkeiden kanssa 

Alueella ei ole tiedossa muita hankkeita, joilla olisi yhdessä kaava-
hankkeen kanssa merkittäviä kielteisiä vaikutuksia Natura 2000 -
alueiseen. 

 

Natura-arvion tarve 

Koska heikentävät vaikutukset eivät ole merkittäviä, ei ole tarvetta 
luonnonsuojelulain mukaiseen Natura-arviointiin (LSL §65-66). 
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Aktiiviset kaavahankkeet > Asemakaavat > Båssastranden, asemakaa-
va, kaavahanke 7663 [viitattu 10.10.2017] 

Söderman, T. 2003: Luontoselvitykset ja luontovaikutusten arviointi – 
kaavoituksessa, YVA-menettelyssä ja Natura-arvioinnissa. Suomen 
ympäristökeskuksen ympäristöopas 109, luonto- ja luonnonvarat. 196 
s. 

Vuorinen, E. & Virta, S. 2017: Raaseporin kaupunki, Båssastranden. 
Luontoselvitys 2017. Raaseporin kaupunki & Silvestris luontoselvitys 
oy. 11 s + liite. 

Vuorinen, E. & Lindholm, L. 2012: Raasepori, Tammisaari, Gammelboda 
(asemakaava). Luontoselvitys 2012. – Silvestris luontoselvitys oy/ 
Raaseporin kaupunki. 41 s. + 5 liitettä. 

Ympäristöhallinto 2002: Natura-tietolomakkeen tiivistelmä (20.8.1998) 
www.ymparisto.fi > Luonto > Suojelualueet > Natura 2000 -alueet > 
Raasepori > Tammisaaren ja Hangon saariston ja Pohjanpitäjänlahden 
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Taulukko 1. Natura 2000 -alueen suojelun perusteena olevat luontotyypit ja kaavan vaikutukset niihin 

Koodi luontodirektiivin mukainen luontotyyppitunnus 

vanha voimassa olevan tietolomakkeen mukaan: x= suojelun peruste 

uusi vuonna 2016 lausunnolla olleen tietolomakkeen mukaan: x= suojelun peruste   

ha luontotyypin pinta-ala Natura 2000 -alueella 

K x= esiintyy kaava-alueella tai sen vaikutusalueella, ?= mahdollisesti esiintyy kaava-alueella tai sen vaikutusalueella 

V kaavahankkeen vaikutus: ++ = voimakkaasti myönteinen, (++) = mahdollisesti voimakkaasti myönteinen, + = myönteinen, (+)= mahdolli-
sesti myönteinen, 0 = ei vaikutusta, (-)= mahdollisesti kielteinen, – = kielteinen, (– –)= mahdollisesti voimakkaasti kielteinen, – – = voi-
makkaasti kielteinen 

  
Koodi   vanha uusi ha K V perustelu 
1110 Vedenalaiset hiekkasärkät Sublitorala sandbankar x x 400,00 0   
1150 *Rannikon laguunit *Laguner x x 1149,00 0   
1160 Laajat matalat lahdet Stora grunda vikar och sund x x 500,00 x 0  
1170 Riutat Rev x x 2340,00 0   
1210 Rantavallit Annuell vegetation på driftvallar x x 0,02 0   
1220 Kivikkorannat Perenn vegetation på steniga stränder x x 13,73 0   
1230 Kasvipeitteiset merenrantakalliot Vegetationsklädda havsklippor x x 226,13 0   
1610 Harjusaaret Rullstensåsöar i Östersjön med litoral och sublitoral 

vegetation 
 x 70,00 0   

1620 Ulkosaariston luodot ja saaret Skär och små öar i Östersjön x x 126,40 0   
1630 *Merenrantaniityt *Havstrandsängar av Östersjötyp x x 31,63 0   
1640 Itämeren hiekkarannat Sandstränder med perenn vegetation i Östersjön x x 3,04 0   
1650 Kapeat murtovesilahdet Smala vikar i Östersjön x x 2100,00 0   
2110 Liikkuvat alkiovaiheen dyynit Embryonala vandrande sanddyner x x 0,27 0   
2120 Liikkuvat rantakauradyynit 

 
Vandrande sanddyner med sandrör 
 
 

x x 6,00 0   
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Koodi   vanha uusi ha K V perustelu 
2130 *Kiinteät ruohokasvillisuuden peit-

tämät dyynit 
*Permanenta sanddyner med örtvegetation x x 3,08 0   

2140 *Variksenmarjadyynit *Urkalkade permanenta sanddyner med kråkbär x x 1,93 0   
2180 Metsäiset dyynit Trädklädda sanddyner x x 10,90 0   
2190 Dyynien kosteat soistuneet painan-

teet 
Dynvåtmarker x x 0,25 0   

3110 Karut ja kirkasvetiset järvet Oligotrofa, mineralfattiga sjöar i slättområden  x 92,00 0   
3160 Humuspitoiset järvet ja lammet Dystrofa sjöar och småvatten x x 9,50 0   
3260 Pikkujoet ja purot Vattendrag med flytbladsvegetation eller akvatiska 

mossor 
 x 0,10 0   

6230 *Runsaslajiset jäkkiniityt *Artrika stagg-gräsmarker på silikatsubstrat x x 0,01 0   
6270 *Runsaslajiset kuivat ja tuoreet niityt *Artrika torra-friska låglandsgräsmarker x x 5,90 0   
6430 Kosteat suurruohoniityt Högörtsängar x x 4,53 ? -  
6510 Alavat niitetyt niityt Slåtterängar i låglandet x  0,00 0   
7140 Vaihettumissuot ja rantasuot Öppna svagt välvda mossar, fattigkärr, intermediära 

kärr och gungflyn 
 x 30,00 0   

8210 Kalkkikalliot Klippvegetation på kalkrika bergsluttningar  x 0,07 0   
8220 Silikaattikalliot Klippvegetation på silikatrika bergsluttningar x x 92,26 0   
8230 Kallioiden pioneerikasvillisuus Pionjärvegetation på silikatrika bergytor x x 0,10 0   
9010 *Luonnonmetsät *Västlig taiga x x 250,00 0   
9020 *Jalopuumetsät *Boreonemorala, äldre naturliga ädellövskogar av 

fennoskandisk typ med rik epifytflora 
x x 17,05 0   

9050 Lehdot Örtrika näringsrika skogar med gran av fennoskan-
disk typ 

x x 108,90 0   

9060 Harjumetsät Barrskogar på eller i anslutning till rullstensåsar  x 1,00 0   
9070 Hakamaat ja kaskilaitumet Trädklädda betesmarker av fennoskandisk typ x x 21,80 0   
9080 *Metsäluhdat *Lövsumpskogar av fennoskandisk typ x x 14,00 0   
91D0 *Puustoiset suot *Skogbevuxen myr x x 50,00 0   
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Taulukko 2. Natura 2000 -alueen suojelun perusteena oleva eläinlajisto (pl. linnut) ja kaavan vaikutukset siihen 

Koodi luontodirektiivin mukainen lajitunnus  

vanha voimassa olevan tietolomakkeen mukaan: x= suojelun perusteena oleva laji, (x)= tietolomakkeessa mainittu muu laji 

uusi vuonna 2016 lausunnolla olleen tietolomakkeen mukaan: x= suojelun perusteena oleva laji, (x)= tietolomakkeessa mainittu muu laji   

L runsausluokka: C= yleinen, R= harvinainen, V= hyvin harvinainen, P= esiintyvä 

K x= esiintyy kaava-alueella tai sen vaikutusalueella, ?= mahdollisesti esiintyy kaava-alueella tai sen vaikutusalueella 

V kaavahankkeen vaikutus: ++ = voimakkaasti myönteinen, (++) = mahdollisesti voimakkaasti myönteinen, + = myönteinen, (+)= mahdolli-
sesti myönteinen, 0 = ei vaikutusta, (-)= mahdollisesti kielteinen, – = kielteinen, (– –)= mahdollisesti voimakkaasti kielteinen, – – = voi-
makkaasti kielteinen 

  
Koodi    van

ha 
uusi L K V perustelu 

1014 Vertigo angustior kapeasiemenkotilo smalgrynsnäcka x  P ? (-) esiintyminen kaava-alueella erittäin epä-
todennäköistä 

1364 Halichoerus grypus harmaahylje gråsäl x x P ? 0 satunnaisvieras Båssafjärdenillä 
1042 Leucorrhinia pectoralis täplälampikorento citronfläckad kärr-

trollslända 
x x R  0 ei ole sopivaa ympäristöä lajille 

1922 Macroplea pubipennis meriuposkuoriainen stor natebock  x P ? (-) esiintyminen kaava-alueella epätoden-
näköistä 

 Aegialia arenaria pulskasantiainen kuststrandkrypare (x) (x) P  0  
 Agelena labyrinthica niittysuppilohämähäkki labyrintspindel  (x) R  0  
 Airaphilus perangustus puikkohärö smalplattbagge  (x) R  0  
 Ampedus praeustus hehkuseppä svartspetsad rödrock  (x) R  0  
 Ampedus sanguineus veriseppä fårad rödrock  (x) V  0  
 Amphipoea crinanensis tummasekoyökkönen mindre stamfly  (x) R  0  
 Anthicus umbrinus ruskoantikainen brun snabbagge  (x) V  0  
 Anthobium fusculum hietalaakanen kortvinge (x)  P  0  
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Koodi    van
ha 

uusi L K V perustelu 

 Apamea anceps nummijuuriyökkönen sandängsfly (x) (x) R  0  
 Aphodius niger kunttalantiainen svart jordbagge  (x) R  0  
 Aphodius plagiatus mantulantiainen strandjordbagge  (x) R  0  
 Aphodius sordidus hietalantiainen heddyngbagge  (x) R  0  
 Aphodius subterraneus piilolantiainen fårad dyngbagge  (x) V  0  
 Aporinellus sexmaculatus päistarpistiäinen taggvägstekel (x) (x) V  0  
 Arctosa perita dyyniotsohämähäkki dynvargspindel  (x) R  0  
 Asthena albulata pähkinämittari snövit hasselmätare (x)  P  0  
 Athetis gluteosa ahdeyökkönen gråaktig kärrängsfly  (x) R  0  
 Bembidion minimum vähähyrrä saltstrandlöpare  (x) R  0  
 Berlandina cinerea hietakivikkohämähäkki plattbukspindeln  (x) R  0  
 Bledius diota pitkämerimyyriäinen grävkortvingeart  (x) R  0  
 Bledius spectabilis kyrmymerimyyriäinen grävkortvingeart  (x) R  0  
 Bothrynoderes affinis kilokkikärsäkäs - (x) (x) R  0  
 Bucculatrix artemisiella marunatöyhtökoi kalkögonlappmal (x) (x) P  0  
 Calamia tridens viheryökkönen grönt hedmarksfly  (x) R  0  
 Carabus convexus kupokiitäjäinen kullerlöpare (x) (x) P  0  
 Caryocolum cauliginellum äkämävyökoi backglimsgallmal  (x) R  0  
 Catopria fulgidella hopeajuovakoisa vitstrimmigt sand-

gräsmott 
(x) (x) P  0  

 Chlaenius nigricornis viherkehnäkiitäjäinen guldgrön sammets-
löpare 

 (x) R  0  

 Coleophora caelebipennella hietapussikoi kilstreckad hedbloms-
tersäckmal 

(x) (x) V  0  

 Coleophora colutella harjupussikoi mindre sötvedels-
säckmal 

 (x) R  0  
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Koodi    van
ha 

uusi L K V perustelu 

 Coleophora cornutella myrttipussikoi mossesäckmal  (x) R ? (-) toukka elää suomyrtillä 
 Coleophora gardesanella piennarpussikoi rödklintsäckmal  (x) V  0  
 Coleophora granulatella raidepussikoi gråfältmalörtssäckmal (x) (x) R  0  
 Coleophora hackmani kohokkipussikoi punkterad backglims-

säckmal 
 (x) V  0  

 Coleophora lixella ajuruohopussikoi sikelsäckmal  (x) V  0  
 Coniocleosus nebulosus nummikärsäkäs hedspolvivel  (x) R  0  
 Crypticus quisquilius liivapimikkä slät sandsvampbagge  (x) R  0  
 Cydia succedana maitekiiltokääriäinen käringtandvecklare  (x) R  0  
 Dechanta borkhausenii kalliolahokoi guldfläckpraktmal  (x) R  0  
 Dyschirius salinus suolamyyräkiitäjäinen kustgrävare  (x) R  0  
 Elachista bruuni hietaitukoi dyngräsmal  (x) P  0  
 Epirrhoe pupillata saaristoraanumittari brun mårfältmätare  (x) R  0  
 Eucosma pupillana malipeilikääriäinen malörtsstjälkveclare  (x) R  0  
 Eucosma suomiana suomenpeilikääriäinen finsk gullrisfröveckla-

re 
 (x) R  0  

 Eulamprotes superbella korukaitakoi mindre silverdyster-
mal 

 (x) R  0  

 Eupithecia egenaria lehmuspikkumittari lindmalmätare  (x) R  0  
 Eupithecia orphnata rantapikkumittari alvarmalmätare  (x) R  0  
 Euzophera cinerosella koiruohokoisa malörtsmott  (x) R  0  
 Heterocereus flexuosus meritöyryläs strandgrävbagge  (x) P  0  
 Hyphoraia aulica ketosiilikäs gulfläckig igelkott-

spinnare 
(x) (x) P  0  

 Hypoxystis pluviaria sademittari spetsvingemätare  (x) R ? (-) toukka elää mesiangervolla 
 Idaea muricata rämekulmumittari rödpudrad lövmätare  (x) R  0  
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Koodi    van
ha 

uusi L K V perustelu 

 Kelisia sabulicola dyyniviirukas sandstarrstrit (x) (x) P  0  
 Lamellocossus terebra haavantuhooja mindre träfjäril  (x) R  0  
 Lasius meridionalis eteläntuoksukeltiäinen kustjordmyra  (x) V  0  
 Lasius psammophilus hietamauriainen sandjordmyra (x)  P  0  
 Lemonia dumi maitiaiskehrääjä mjölkörtspinnare (x) (x) P  0  
 Leptacinus sulcifrons kartukaslaji -  (x) R  0  
 Levipalpus hepatariellus käpälälattakoi leverplattmal  (x) R  0  
 Lygephila viciae sumuvirnayökkönen tvärbandat vickerfly  (x) R  0  
 Maniola jurtina tummahäränsilmä slåttergräsfjäril  (x) R  0  
 Melanopthalma suturalis dyyninyhäkäs mögelbagge  (x) R  0  
 Merrifieldia tridactyla dyynisulkanen fläcksprötat timjam-

fjädermott 
(x) (x) P  0  

 Nehalennia speciosa kääpiötytönkorento dvärgflickslända (x) (x) R  0  
 Ochetostethus opacus pallerolude (hietikkopiilolude) dyntaggbening (dyn-

marklus) 
(x) (x) P  0  

 Opigena polygona kirjomaayökkönen vinkeljordfly  (x) R ? (-) toukka elää mm hierakoilla 
 Pediasia contaminella hietaheinäkoisa förväxlat gräsmott (x)  P  0  
 Pempeliella dilutella pikkuarokoisa krokbandat timjams-

mott 
 (x) R  0  

 Pempeliella ornatella isoarokoisa brokigt timjamsmott  (x) R  0  
 Peritrechus geniculatus ketoharmolude backfrölus (x)  P  0  
 Phibalapteryx virgata hietamittari mellanmätare  (x) R  0  
 Philodromus fallax hietanopsahämähäkki snabbsandlöpare  (x) R  0  
 Phimodera humeralis hietikkonatalude sanddynbärfis (x) (x) R  0  
 Phytocoris insignis nummimarmorilude ängsskinnbagge  (x) R  0  
 Pima boisduvaliella hietikkokoisa standvialsmott  (x) R  0  
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Koodi    van
ha 

uusi L K V perustelu 

 Pionosomus varius ajuruoholude backfröskinnbagge  (x) R  0  
 Polypogon lunalis kuuyökkönen brunaktigt tofsfly (x) (x) V  0  
 Psylliodes marcidus merisinappikirppa marvioljordloppa (x) (x) P  0  
 Pyrausta cingulatus nunnakirjokoisa gördelljusmott  (x) R  0  
 Pyrausta sanguinalis verikirjokoisa blodrött ljusmott  (x) R  0  
 Salda muelleri tummajuoksulude strandskinnbagge  (x) R  0  
 Sciocoris cursitans nummilatuskalude mindre markbärfis  (x) R  0  
 Scopula decorata sinilehtimittari blåfläckig lövmätare  (x) R  0  
 Spaelotis ravida lattamaayökkönen mörkt jordfly  (x) R ? (-) toukka elää mm hierakoilla 
 Sphingonotus caerulans sinisiipisirkka blåvingad gräshoppa (x) (x) P  0  
 Strophosoma fulvicorne silokeräkärsäkäs krumbent klovivel  (x) R  0  
 Thalera fimbrialis vihermittari tandad lundmätare (x) (x) P  0  
 Xestia ashworthii sinerväruuniyökkönen blågrått jordfly  (x) R  0  
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Taulukko 3. Natura 2000 -alueen suojelun perusteena oleva kasvi-, sieni- ja jäkälälajisto ja kaavan vaikutukset niihin 

Koodi luontodirektiivin mukainen lajitunnus  

vanha voimassa olevan tietolomakkeen mukaan: x= suojelun perusteena oleva laji, (x)= tietolomakkeessa mainittu muu laji 

uusi vuonna 2016 lausunnolla olleen tietolomakkeen mukaan: x= suojelun perusteena oleva laji, (x)= tietolomakkeessa mainittu muu laji   

L runsausluokka: C= yleinen, R= harvinainen, V= hyvin harvinainen, P= esiintyvä 

K x= esiintyy kaava-alueella tai sen vaikutusalueella, ?= mahdollisesti esiintyy kaava-alueella tai sen vaikutusalueella 

V kaavahankkeen vaikutus: ++ = voimakkaasti myönteinen, (++) = mahdollisesti voimakkaasti myönteinen, + = myönteinen, (+)= mahdolli-
sesti myönteinen, 0 = ei vaikutusta, (-)= mahdollisesti kielteinen, – = kielteinen, (– –)= mahdollisesti voimakkaasti kielteinen, – – = voi-
makkaasti kielteinen 

  
Koodi    van

ha 
uusi L K V perustelu 

 Allium oleraceum nurmilaukka backlök (x)  P    
 Allium scorodoprasum  käärmeenlaukka skogslök (x)  P    
 Ammophila arenaria rantakaura sandrör (x) (x) P    
 Arthonia spadicea ruskopiilojäkälä glansfläck  (x) R    
 Atriplex glabriuscula lännenmaltsa bråskmålla (x) (x) R    
 Bacidia fraxinea ruskolehtojäkälä  

(ruskokuprujäkälä) 
slät lönnlav (x)  P    

 Bacidia igniarii koivunlehtojäkälä lundlav  (x) R    
 Bacidia laurocerasi jalolehtojäkälä granlundlav  (x) V    
 Bacidia rubella punalehtojäkälä lönnlav  (x) P    
 Botrychium matricariifolium saunionoidanlukko rutlåsbräken (x) (x) P    
 Briza media niittyräpelö darrgräs (x) (x) R    
 Bryoria fremontii kanadanluppo talltagel (x) (x) P    
 Bryoria nadvornikiana aarniluppo violettgrå tagellav (x) (x) R    
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Koodi    van
ha 

uusi L K V perustelu 

 Carex flacca vahasara slankstarr (x)  P    
 Carex riparia vankkasara jättestarr  (x) P    
 Ceriporiopsis balaenae valaankääpä videporin (x)  -    
 Chaenotheca gracilenta varjojäkälä smalskaftslav  (x) R    
 Chaenotheca stemonea jauheneulajäkälä luddnål  (x) R    
 Corydalis intermedia hentokiurunkannus smånunneört (x) (x) P    
 Crambe maritima  merikaali strandkål (x)  P    
 Drosera intermedia pikkukihokki småsilershår  (x) R    
 Eleocharis quinqueflora jouhiluikka tagelsäv (x)  P    
 Epipactis palustris suoneidonvaippa kärrknipprot  (x) R    
 Ganoderma lucidum lakkakääpä lackticka (x)  P    
 Jungermannia leiantha kantokorvasammal rörsvepemossa (x) (x) P    
 Listera ovata soikkokaksikko tvåblad (x) (x) P    
 Lithospermum arvense peltorusojuuri vit sminkrot  (x) R    
 Luzula campestris ketopiippo knippfryle (x) (x) R    
 Malus sylvestris metsäomenapuu vildapel (x) (x) P    
 Mycena tintinabulum talvihiippo vinterhätta (x) (x) P    
 Nitellopsis obtusa tähtimukulaparta stjärnslinke (x) (x) P x – – Jos ranta ruopataan, laji tullee häviä-

mään tältä esiintymispaikaltaan. 
 Nowellia curvifolia rakkosammal långfliksmossa (x) (x) P    
 Origanum vulgare mäkimeirami kungsmynta (x)  P    
 Parnassia palustris vilukko slåtterblomma (x)  P    
 Pertusaria flavida keltalaikkajäkälä gul porlav  (x) R    
 Pertusaria pertusa tammenlaikkajäkälä porlav  (x) R    
 Plagiothecium undulatum poimulaakasammal vågig sidenmossa (x)  P    
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Koodi    van
ha 

uusi L K V perustelu 

 Platanthera chlorantha keltalehdokki grönvit nattviol (x) (x) P    
 Platismatia norvegica norjanröyhelö norsk näverlav (x) (x) R    
 Potamogeton friesii otalehtivita uddnate (x) (x) R    
 Potentilla anglica lännenhanhikki revig blodrot  (x) R    
 Pycnoporellus fulgens rusokääpä brandticka (x)  P    
 Pyrrhospora quernea tammennystyjäkälä ekflamlav  (x) R    
 Rhyncospora fusca ruskopiirtoheinä brunag (x) (x) P    
 Salsola kali ssp. kali meriotakilokki sodaört (x) (x) P    
 Saxifraga tridactylites mäkirikko grusbräcka  (x) P    
 Schelorophora peronella koivunhuhmarjäkälä liten flekspik  (x) R    
 Scutellaria hastifolia keihäsvuohennokka toppfrossört  (x) R    
 Skeletocutis stellae välkkyludekääpä kristallticka (x) (x) P    
 Ulmus glabra vuorijalava skogsalm  (x) R    
 Ulmus laevis kynäjalava vresalm  (x) R    
 Ulota crispa tammitakkusammal krushättemossa (x) (x) P    
 Xylaria longipes pitkäsarvisieni longhorn  (x) R    
 Zygonon viridissimus viheruurresammal liten ärgmossa  (x) R    
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Taulukko 4. Natura 2000 -alueen suojelun perusteena oleva lintulajisto ja kaavan vaikutukset siihen 

Koodi lintudirektiivin mukainen lajitunnus 

vanha voimassa olevan tietolomakkeen mukaan: x= suojelun perusteena oleva laji, (x)= tietolomakkeessa mainittu muu laji 

uusi vuonna 2016 lausunnolla olleen tietolomakkeen mukaan: x= suojelun perusteena oleva laji, (x)= tietolomakkeessa mainittu muu laji   

T populaation tyyppi: P= pysyvä,R= pesivä,C= levähtävä, W= talvehtiva 

K x= esiintyy kaava-alueella tai sen vaikutusalueella, ?= mahdollisesti esiintyy kaava-alueella tai sen vaikutusalueella 

V kaavahankkeen vaikutus: ++ = voimakkaasti myönteinen, (++) = mahdollisesti voimakkaasti myönteinen, + = myönteinen, (+)= mahdolli-
sesti myönteinen, 0 = ei vaikutusta, (-)= mahdollisesti kielteinen, – = kielteinen, (– –)= mahdollisesti voimakkaasti kielteinen, – – = voi-
makkaasti kielteinen 

  
Koodi    vanha uusi T K V perustelu 
A002 Gavia arctica kuikka storlom x x R  0  
A006 Podiceps grisegena härkälintu gråhakedopping  x C  0  
A021 Botaurus stellaris kaulushaikara rördrom x x R  0  
A028 Ardea cinerea harmaahaikara gråhäger x x C x (-) Rannan käyttö lisää häiriötä ja voi haitata saalistusta 
A028 Ardea cinerea harmaahaikara gråhäger  x R x 0 Ei pesi alueella eikä sen lähellä. 
A037 Cygnus columbianus  

bewickii 
pikkujoutsen mindre sångsvan x x C  0  

A038 Cygnus cygnus laulujoutsen sångsvan x x C  0  
A045 Branta leucopsis valkoposkihanhi vitkindad gås  x R  0  
A051 Anas strepera harmaasorsa snatterand x x R  0  
A054 Anas acuta jouhisorsa stjärtand x x R  0  
A054 Anas acuta jouhisorsa stjärtand x x C  0  
A055 Anas querquedula heinätavi årta x x C  0  
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Koodi    vanha uusi T K V perustelu 
A055 Anas querquedula heinätavi årta  x R  0  
A056 Anas clypeata lapasorsa skedand  x C  0  
A056  Anas clypeata lapasorsa skedand  x R  0  
A059 Aythya ferina punasotka brunand  x C  0  
A059 Aythya fuligula tukkasotka vigg  x R  0  
A061 Aythya fuligula tukkasotka vigg  x C  0  
A062 Aythya marila lapasotka bergand  x C  0  
A063 Somateria mollissima haahka ejder  x R  0  
A066 Melanitta fusca pilkkasiipi svärta x x R  0  
A068 Mergus albellus uivelo salskrake x x C  0  
A072 Pernis apivorus mehiläishaukka bivråk x (x) R  0  
A075 Haliaeetus albicilla merikotka havsörn x x W  0  
A099 Falco subbuteo nuolihaukka lärkfalk x x R x (-) Rannan käyttö lisää häiriötä, voi haitata saalistusta 
A104 Bonasa bonasia pyy järpe x x P  0  
A108 Tetrao urogallus metso tjäder x x R  0  
A119 Porzana porzana luhtahuitti småfläckig sumphö-

na 
x x R  0  

A127 Grus grus kurki trana x x R  0  
A137 Charadrius hiaticula tylli större strandpipare (x) (x) R  0 Ei ole sopiva pesimäalue. 
A143 Calidris canutus isosirri kustsnäppa x x C ? (+) Rannan avaaminen luo lajille sopivaa ympäristöä. 
A145 Calidris minuta pikkusirri småsnäppa x x C ? (+) Rannan avaaminen luo lajille sopivaa ympäristöä. 
A146 Calidris temminckii lapinsirri mosnäppa  x C ? (+) Rannan avaaminen luo lajille sopivaa ympäristöä. 
A147 Calidris ferruginea kuovisirri spovsnäppa x x C ? (+) Rannan avaaminen luo lajille sopivaa ympäristöä. 
A149 Calidris alpina suosirri kärrsnäppa x (x) C ? (+) Rannan avaaminen luo lajille sopivaa ympäristöä. 
A150 Limicola falcinellus jänkäsirriäinen myrsnäppa  x C ? (+) Rannan avaaminen luo lajille sopivaa ympäristöä. 
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Koodi    vanha uusi T K V perustelu 
A151 Calidris pugnax suokukko brushane x x C ? (+) Rannan avaaminen luo lajille sopivaa ympäristöä. 
A152 Lymnocryptes minimus jänkäkurppa dvärgbeckasin x x C ? (+) Rannan avaaminen luo lajille sopivaa ympäristöä. 
A161 Tringa erythropus mustaviklo svartsnäppa x x C ? (+) Rannan avaaminen luo lajille sopivaa ympäristöä. 
A162 Tringa totanus punajalkaviklo rödbena x x R  0 Ei ole sopiva pesimäalue. 
A166 Tringa graleora liro grönbena  x C ? (+) Rannan avaaminen luo lajille sopivaa ympäristöä. 
A166 Tringa graleora liro grönbena x x R  0 Ei ole sopiva pesimäalue. 
A169 Arenaria interpres karikukko roskarln x  R  0  
A170 Phalaropus lobatus vesipääsky smalnäbbad sims-

näppa 
x x C ? (+) Rannan avaaminen luo lajille sopivaa ympäristöä. 

A173 Stercorarius parasiticus merikihu kustlabb (x) (x) R  0  
A190 Hydroprogne caspia räyskä skräntärna x x R ? 0 Båssafjärden on lajin saalistusaluetta. 
A193 Sterna hirundo kalatiira fisktärna x x R ? 0 Båssafjärden on lajin saalistusaluetta. 
A194 Sterna paradisaea lapintiira silvertärna x x R ? 0 Båssafjärden on lajin saalistusaluetta. 
A200 Alca torda  ruokki tordmule . x R  0  
A202 Cepphus grylle riskilä tobisgrissla . x P  0  
A207 Columba oenas uuttukyyhky skogsduva x  R  0  
A215 Bubo bubo huuhkaja berguv x x P  0  
A217 Glaucidium passerinum varpuspöllö sparvuggla x (x) R  0  
A223 Aegolius funereus helmipöllö pärluggla x (x) P  0  
A224 Caprimulgus europaeus kehrääjä nattskärra x x R  0  
A234 Picus canus harmaapäätikka gråspett x x P ? (-) Ruokailee mahdollisesti rantapuissa. 
A236 Dryocopus martius palokärki spillkråka x x P ? (-) Ruokailee mahdollisesti rantapuissa. 
A240 Dendrocopos minor pikkutikka mindre hackspett (x)  P ? (-) Ruokailee mahdollisesti rantapuissa. 
A246 Lullula arborea kangaskiuru trädlärka x . R  0  
A277 Oenanthe oenanthe kivitasku stenskvätta . x P  0  



Raaseporin kaupunki. Båssastranden. Kaavahanke 7706.  
Asemakaavan vaikutukset Natura 2000 -alueen suojeluarvoihin. Luonnonsuojelulain § 65 ja § 66 mukaisen Natura-arvion tarveharkinta. LIITE 4 
  

Koodi    vanha uusi T K V perustelu 
A298 Acrocephalus arundinaceus rastaskerttunen trastsångare . x R  0  
A307 Sylvia nisoria kirjokerttu höksångare x x R  0  
A312 Phylloscopus trochiloides idänuunilintu lundsångare (x)  R  0  
A320 Ficedula parva pikkusieppo mindre flugsnappare x x R  0  
A323 Panurus biarmicus viiksitimali skäggmes (x) (x) R  0  
A338 Lanius collurio pikkulepinkäinen törnskata x x R  0  
A391 Phalacrocorax carbo merimetso storskarv (x)  R  0  
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